
KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka

Veřejná zakázka na stavební práce

„Oprava bytů č. 1 a č. 6, Lužnická č.p. 629, Praha - Čakovice"Název veřejné zakázky:

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

MČ Praha - ČakoviceNázev, právní forma:

Nám. 25, března 121, Praha 9 - ČakoviceSídlo:

DIČ:IČ: CZ00231291231291

Ing. Alexander Lochman, Ph.D., starosta MČ Praha - ČakoviceStatutární zástupce:

OBHSBOdbor
Kontaktní osoba Markéta Baťkové, technik OBHSB ÚMČ, tel.:

2.2. Uchazeč

Název, právní forma: ANAZG s.r.o.

Sidlo/misto podnikání: Jirsákova 133/33, 196 00 Praha 9 - Třeboradice

DIČ:IČ: CZ2902317329023173

Fax:Tel.:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Arsen Baghdasarjan - jednatel

Kontaktní osoba:

Tel.: Fax:

E-mail: anazq@seznam.cz
3. Nabídková cena v Kč

Nabídková cena s DPH, vč. 15% rozpočtové
rezervy

Nabídková cena bez DPH, vč rozpočtové 
rezervy

DPH

574 097 Kč74 882 Kč499 215 Kč

4. Údaje navrhované uchazečem

Délka záruční doby v měsících na celé dílo 60

Doba plnění zakázky ve dnech 51 dní

5. Osoba zodpovědná za realizaci zakázky
E-mail:Titul, jméno, příjmení Tel./fax:

anazg@seznam.czArsen Baghdasarjan

6. Počet listů nabídky, datum, otisk razítka a podpis oprávněné osoby uchazeče
Počet listů nabídky:

Datum, otisk razítka a podpis oprávněné 
osoby:

mailto:anazq@seznam.cz
mailto:anazg@seznam.cz




1
Oprava bytu č. 1 
Lužnická 629 
Praha - Čakovice

VÝKAZ VÝMĚR

REKAPITULACE

Bourání konstrukcí Kč1.
KčOpravy stavebních konstrukcí2.

Vodorovné konstrukce Kč3.
KčPřesun hmot4.

711 Izolace proti vodě Kč5.
766 Opravy dveří Kč6.
767 VZT Kč7.
771 Podlahy a obklady keramické Kč8.
784 Malby Kč9.
740 Elektroinstalace Kč10.

Kč730 Ústřední vytápění11.
721 Zdravotně technické instalace Kč12.

221 892,-KčSoučet HSV a PSVA

Vedlejší rozpočtové nákladyB
Kč 0,-VRN
Kč 0,-VRN celkemB

Součet nákladů HSV + PSV + VRN Kč 221 892,-A+B
KčC Rozpočtová rezerva 15% 33 284,-

A+B+C Součet nákladů Kč 255 176,-

Kč 38 276,-D DPH 15%

Kč 293 453,-Nabídková cena celkem, vč. DPHA+B+C
+D

*
in



2

1. Bourání konstrukcí
PočetPopis položky Kč/m.j. Kč celkemPoř.č. m.j. m.j.

Odsekání obkladů bělninových, stěn, vč. podkladu 630,-m2 45,-1.
Odsekání obkladů soklů, vč. podkladu - předsíň,
komora, kuchyně
Vybourání dlažeb keramických, včetně podkladu tl. do
10 cm (koupelna, WC, komora)

m22.

m23.

Vybourání potrubí ze stěn a podlah, Js do 50 mm bm4.
Sekání rýh ve zdivu, do 15/105. m
Frézování rýh ve zdivu cihelném, profilu do 5 x 5 cm, 
pro el. rozvody
Vysekání prostupů v cihelných příčkách 10 cm, pl. do
0,015 m2, pro rozvody ZTI

bm6.

ks7.

dtto ve zdech do tl. 45 cm ks8.
Demontáž stáv. WC, se závěs, nádrží, vany s 
obezdívkou, umyvadla, 3x baterie nástěnné, kuchyňské 
linky, spižní skříně

kpl9.

Lešení pomocné, výšky do 1,0m m210.
Vnitrostaveništní přesun kpl11.

kplOdvoz suti a uložení na ekolog, skládku12.
Vyčištění budov, denní úklid včetně dopravní cesty kpl13.

Kč

2. Opravy stavebních konstrukcí

Popis položky
Počet Kč/m.j. Kč celkemm.j.Poř.č. m.j.

Oprava omítek, jádrových m21.
Zaomítnutí rýh po rozvodech, do hl. 5 cm, omítkou 
jádrovou
Oškrábání malby, penetrace a přeštukování stáv. a 
nových omítek stropů
Oškrábání malby, penetrace a přeštukování stáv. a 
nových omítek stěn
Zaplentování niky na WC, na hl. 12 cm, příčkovkou 
Hebel

m2

m22.

m23.

m24.

Zadzdívky prostupů v příčkách, pl. do 0,015 m2 m25.
kplObezdívka vany, přičkovkou tl. 10 cm6.

Kč

Vodorovné konstrukce3.
Počet Kč celkemPoř.č. Kč/m.j.Popis položky m.j. m.j.

Srovnávací betonová mazanina ti.do 10 cm, pod 
keramické dlažby - koupelna, WC, komora
Odmaštění stáv. dlažby v kuchyni a předsíni, nivelační 
stěrka tl. do 3mm, pod PVC

m21.

2. m2

Kč

4. Přesun hmot
PočetPoř.č. Kč/m.j. Kč celkemPopis položky m.j. m.j.

1. Přesun hmot budovou, ruční, včetně denního úklidu kpl
Kč



3

5. 711 Izolace proti vodě

Poř.č. PočetPopis položky m.j. Kč/m.j. Kč celkemm.j.
Izolace proti vodě pod dlažby, s vytaženým fabionem do 
stěn v. 30 cm, u vany do v. 2,0 m, nátěrovou technologií 
(např. Waterfin PV Betosan)

1. m2

Kč

6. 766 Opravy dveří
PočetPopis položky m.j. Kč/m.j. Kč celkemPoř.č. m.j.

Oprava dveří vchodových, spasováním, opálením, nový 
nátěr, nové kování, jednokřídlové š. do 90 cm, včetně 
zárubně

kpl1.

Oprava zárubní kovových vnitřních, do š. 80 cm 
(spasování, nátěr)
Oprava zárubní kovových vnitřních, do š. 150 cm 
(spasování, nátěr)

kpl2.

kpl3.

Oprava dveří jednokřídlových, spasováním, opálením, 
nový nátěr, nové kování, š. do 80 cm

kpl4.

Oprava dveří dvoukřídlových, spasováním, opálením 
nový nátěr, nové kování, š. do 150 cm

kpl5.

Práh dveří dřevěný, š. do 15 cm bm7.

Kč

7. 767 VZT
Početm.j. Kč/m.j. Kč celkemPopis položkyPoř.č. m.j.

Zrušení stáv. ventil, mřížek 15 x 15 cm v kuchyni, 
zapěněním tepelně izolační pěnou, s přeomítnutím a 
přeštukováním

kpl1.

Kč

8. 771 Podlahy a obklady keramické

Popis položky Početm.j. Kč/m.j. Kč celkemPoř.č. m.j.
Podlahy z dlaždic, keramické - povrch neglazovaný 
matný, (např.Rako 300x300), lepená flexilepidlem, 
vodovzdorným) - koupelna,WC, komora

m21.

Obklad stěn, bělninový, 25/40 cm, lepený flexilepidlem 
vodovzdorným - koupelna,WC
Dodání a montáž PVC, kuchyně, předsíň

m22.

m23.
Očištění stáv. dlažby s odmaštěním, včetně 
vyrovnávací stěrky pod PVC - kuchyně, předsíň 
Výměna keramického soklu, v. 10 cm (komora)

m24.

bm5.
Kč

9. 784 Malby
Počet Kč/m.j Kč celkemPoř.č Popis položky m.j.
m.j.

Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá 
disp., bílá, fungicidní, dvojnás. s pen. nátěrem, v 
místnostech, výška do 3,8 m, stropů

1. m2

rl
X



4
dtto, stěn m22.

Kč

10. 740 Elektroinstalace
PočetPopis položky m.j. Kč/m.j. Kč celkemPoř.č. m.j.

Výměna rozvodů elektroinstalace, komplet dle výkresu
a těch, zprávy kpl1.
Výchozí revize kpl2.

Kč

11. 730 Ústřední vytápění
Početm.j. Kč celkemPopis položkyPoř.č. m.j.

Nátěr radiátorů článkových, 2násobný, s obroušením
jednobarevný čl.1.

bmdtto potrubí do Js 402.
Sejmutí radiátoru a reinstalace, s vypuštěním systému 
a opětovným napuštěním rad.3.

Kč

12. 721 Zdravotně technické instalace

Popis položky Počet Kč celkemm.j. Kč/m.j.Poř.č. m.j.
kplVana, plechová, 170 cm1.

kplBaterie vanová, sprchová, nástěnná, 150 mm, páková2.

kplUmyvadlo JIKA 55 cm, s otvorem, sifon plast.
Baterie umyvadlová, stojánková, páková
Dodávka a montáž nového WC, zadní odpad, kombi 
plast.sedátko
Potrubí připojovací kanalizační WC DN 110, PVC

3.
kpl4.

kpl5.

kpl6.
Potrubí připojovací kanalizační DN 40 - 50, PVC (vana 
umyv., dřez, pračka), celkem 7,5 bm
Přeizolování potrubí, návlekovou izolací Mirelon
Rozvody SV a TUV, s napojením na stáv. přívody u 
vodoměrů, sloučení vodoměrů SV a TUV do 1 niky, s 
demontáží stávajících
Nový přívod SV pro pračku do místn. komory, s 
napojením na stáv. potrubí u WC, vložením odbočky, 
izolované, plast, DN 1/2", délky 3 m, zaslepený
Přívod SV a TUV pro dřez, vč. odpadu (zaslepená 
příprava)
Dvířka plastová na vodoměry a sifon vany, 30/30 cm

kpl7.
soubor8.

soubor9.

kpl10.

kpl11.
kpl12.
kpl13. Tlaková zkouška a dezinfekce potrubí
Kč

O



1
Oprava bytu č.6 
Lužnická 629 
Praha - Čakovice

VÝKAZ VÝMĚR

REKAPITULACE

Bourání konstrukcí Kč1.
KčOpravy stavebních konstrukcí2.
KčSvislé a vodorovné konstrukce3.
KčPřesun hmot4.

711 Izolace proti vodě Kč5.
Kč766 Opravy dveří6.

771 Podlahy a obklady keramické Kč7.
784 Malby Kč8.
740 Elektroinstalace Kč9.

Kč730 Ústřední vytápění10.
721 Zdravotně technické instalace Kč11.

Součet HSV a PSV KčA

Vedlejší rozpočtové nákladyB
Kč 0,-VRN
Kč 0,-B VRN celkem

Součet nákladů HSV + PSV + VRN KčA+B
KčC Rozpočtová rezerva 15%

A+B+C Součet nákladů Kč

KčD DPH 15%

Nabídková cena celkem, vč. DPH Kč 280 645,-A+B+C
+D

,s\

Ml



2

1. Bourání konstrukcí
PočetPoř.č. Popis položky m.j. Kč/m.j. Kč celkemm.j.

Odsekání obkladů bělninových, stěn, vč. podkladu
koupelna 16,9 m2 
2,0 m2

1. kuchyň m2

Vybourání stávajících příček, vč. zárubně2. m3

Vybouraní dlažeb Keramickycn, včetné podkladu tl. do
10 r.m íkounplna \A/P. část nřpdsínčň
Vybourání potrubí ze stěn a podlah, Js do 50 mm

3. m2

4. bm
Sekání rýh ve zdivu, do 15/105. m
Frézování rýh ve zdivu cihelném, profilu do 5 x 5 cm, 
pro el. rozvody
Vysekání prostupů v cihelných příčkách 10 cm, pl. do 
0,015 m2, pro rozvody ZTI

bm6.

ks7.

dtto ve zdech do tl. 45 cm8. ks
Demontáž stáv. WC, se závěs, nádrží, sprchového 
koutu s obezdívkou, umyvadla, 3x baterie nástěnné 
kuchyňské linky, sporáku

kpl9.

Lešení pomocné, výšky do 1,0m10. m2
Vnitrostaveništní přesun11. kpl
Odvoz suti a uložení na ekolog, skládku
Vyčištění budov, denní úklid včetně dopravní cesty

12. kpl
13. k£l

Kč

2. Opravy stavebních konstrukcí

Popis položky PočetPoř.č. m.j. Kč/m.j. Kč celkemm.j.
Oprava omítek, jádrových1. m2
Zaomítnutí rýh po rozvodech, do hl. 5 cm, omítkou 
jádrovou

m2

Oškrábání malby, penetrace a přeštukování stáv. a 
nových omítek stropů

2. m2

Oškrábání malby, penetrace a přeštukování stáv. a 
nových omítek stěn

3. m2

Zaplentování niky na WC, na hl. 12 cm, příčkovkou 
Hebel

4. m2

5. Zadzdívky prostupů v příčkách, pl. do 0,015 m2 m2
Obezdívka vany, příčkovkou tl. 10 cm6. kpl

Kč

3. Svislé a vodorovné konstrukce
PočetPoř.č. Kč/m.j.Popis položky Kč celkemm.j. m.j.

Srovnávací betonová mazanina tl.do 10 cm, pod 
keramické dlažby
Vyzdění nové příčky z pórobetonu, tl. 100 mm

1. m2

2. m2
Kč

4. Přesun hmot
PočetPoř.č. Popis položky m.j. Kč/m.j. Kč celkemm.j.

1. Přesun hmot budovou, ruční, včetně denního úklidu kpl
Kč



3

5. 711 Izolace proti vodě

Poř.č.
Počet Kč celkemKč/m.j.Popis položky m.j. m.j.

Izolace proti vodě pod dlažby, s vytaženým fabionem do
stěn v. 30 cm, u vany do v. 2,0 m, nátěrovou technologií 
(např. Waterfin PV Betosan)

m21.

Kč

6. 766 Opravy dveří
Počet Kč/m.j. Kč celkemm.j.Popis položkyPoř.č. m.j.

Oprava dveří vchodových, spasováním, opálením, nový
nátěr, nové kování, jednokřídlové š. do 90 cm
Oprava zárubní kovových vnitřních, do š. 80 cm
(spasování, nátěr) 
Oprava zárubní kovových vnitřních, do š. 90 cm
(spasování, nátěr)
Oprava zárubní kovových vnitřních, do š. 150 cm
(spasování, nátěr)
Oprava dveří jednokřídlových, spasováním, opálením,
nový nátěr, nové kování, š. do 80 cm
Oprava dveří dvoukřídlových, spasováním, opálením,
nový nátěr, nové kování, š. do 150 cm
Dodávka a osazení dveří vnitřních plných š. 70 cm, vč.
zárubně a kování klika/klička 

kpl1.

kpl2.

kpl3.

kpl4.

kpl5.

kpl6.

kpl7.

bmPráh dveří dřevěný, š. do 15 cm8.

Kč

7. 771 Podlahy a obklady keramické

Popis položky
Počet Kč celkemKč/m.j.Poř.č. m.j. m.j.

Podlahy z dlaždic, keramické - povrch neglazovaný 
matný, (např.Rako 300x300), lepená flexilepidlem, 
vodovzdorným) - koupelna
Obklad stěn, bělninový, 25/40 cm, lepený flexilepidlem 
vodovzdorným - koupelna,WC
Dodání a montáž PVC, včetně PVC lišt - kuchyně
Očištění stáv. dlažby s odmaštěním, včetně 
vyrovnávací stěrky pod PVC - kuchyně
Doplnění keramického soklu, v. 10 cm v předsíni

m21.

m22

m23.

m24.

bm5.
Kč

8. 784 Malby
Počet Kč celkemKč/m.j.Poř.č. Popis položky m.j. m.j.

Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá 
disp., bílá. fungicidní, dvojnás. s pen. nátěrem, v 
místnostech, výška do 3,8 m, stropů

m21

m22 dtto, stěn
Kč



4

9. 740 Elektroinstalace
Počet Kč/m.j. Kč celkemPopis položky m.j.Poř.č. m.j.

Výměna rozvodů elektroinstalace, komplet dle výkresu
a těch, zprávy kpl1.

Výchozí revize kpl2.
Kč

10. 730 Ústřední vytápění
Počet Kč celkemPopis položky m.j.Poř.č. m.j.

Nátěr radiátorů článkových, 2násobný, s obroušením,
jednobarevný

čl.1.

bmdtto potrubí do Js 402.
Sejmutí radiátoru a reinstalace, s vypuštěním systému 
a opětovným napuštěním

rad.3.

Kč

11. 721 Zdravotně technické instalace

Popis položky Počet Kč celkemKč/m.j.m.j.Poř.č.
m.j

kplVana, plechová, 170 cm1.

Baterie vanová, sprchová, nástěnná, 150 mm, páková kpl2.

Umyvadlo JIKA 55 cm, s otvorem, sifon plast.
Baterie umyvadlová, stojánková, páková
Dodávka a montáž nového WC, zadní odpad, kombi 
plast.sedátko

kpl3.
kpl4.

kpl5.

Potrubí připojovací kanalizační WC DN 110, PVC kpl6.
Potrubí připojovací kanalizační DN 40 - 50, PVC (vana 
umyv., dřez, pračka), celkem 7,5 bm

kpl7

souborPřeizolování potrubí, návlekovou izolací Mirelon8.
Rozvody SV a TUV, s napojením na stáv. přívody u 
vodoměrů, sloučení vodoměrů SV a TUV do 1 niky, s 
demontáží stávajících

soubor9

Nový přívod SV pro pračku do místn. koupelny, s 
napojením na stáv. potrubí u WC, vložením odbočky, 
izolované, plast, DN 1/2", délky 3 m, zaslepený
Přívod SV a TUV pro dřez, vč. odpadu (zaslepená 
příprava)
Dvířka plastová na vodoměry a sifon vany, 30/30 cm

kpl10.

kpl11.

kpl12.
kpl13. Tlaková zkouška a dezinfekce potrubí
Kč



co
rH
Oco CMrH

O cn
(N o
cn coo rH

rH

00
T—I

” “ ° 
S 3 s s g 
° S s S S 
§ g Ď

01u rsi
> T—I

O co oo rH i
iro co co 00

tH rH t-H
O O O

CO (N (N (N
(—) oS oS oS
(N 9 9 9
cn co co rvi
O O O rH

>u
I 00

rHcn o
r\iro

-C cooro
rH ro

Cl oco
co co co
rHI rH rH

oo o o o
H (N (N N
o od od cd
9000 
co o r< «šř

CN CNJ

cn
fN
CD
03

u O CMs

C
CNJ>N i

3 cd
orH CNJ

>U 00o3 oo 00rH
rH> O

CNJ-Q co03 O
> Cn03 rH00

rHa 00o
rHO CNJ
Oco CN|o cor^Si ou o co oro T---I rHco oO. rH CNJ

O
CNJ CO

cd "'t
9 9
rH 00
O O

E
ro
oooco cu 'QJuuE j*: "O_v:ro ozz QJcu E u o13 +_i

o V3 CO

s -e -E §
'QJ

ro cucu >QJI cu>c cQJ to>■Z2 szZ2 QJCu -C >- u >u-C >QJJsi UV) 13 OT3 >i EZ3 CUQJ Oc ■Hc-Cto uo > >QJ-Q
v- -Q O lZ OJ +->>L- O -g kj H3 'ro

^ > ro q_ cu qj

> J5 ro aj oj :E c
§ 2 ^ i á á iS í
8 5- g. O

ucuc 0)OJo cu >4-J'CU O QJ cto ro cuc >Q) L-

t? ro> c o uc ~oo ru cuc >-o O'CU o > ro=3 “a ro
E E S -o
O O O

or^cocn^^rHCL

oo QJ T3CQ > OL±J N O 
cnj cd 'd- in

Q- >L-

:
* J





co
rH
Oco
fMrH

O cn
CM O

2 co
O rH

rH

i

co
r—I

co co °CNlrHrH
CO M O O cn

” (N (N O 
° O oj oj rvi

• CNJ 9 9 rHcno 2 ^
Ou (N

rH> o
coO oo rH l!oj 00 co co

rH rH 
O O O

CO cN CN (N
r~\ CT) (X) CTI
CN 9 9 9
m rri CT fN
o o o

>u
I co

rHcn o
CM03
co-C rHOOJ
rH CO

ocoCL
co co co
rH rH rH

00 o O O
CN (N CN

O CO 00 CO
(N O O O
co o r< ^
O CN CN (N

03
fN
VO H

03

u
sc CN>M ;
3 co

rH
OKD (N

>u co
o

3 co 00rH
rH> O

(N-Q
CO

OJ o
> r*-.
OJ rH00

H
CL coo

HO CNl
O

00 CNlo cor-'-S i ou o co oOJ rH rH00 o
CL rH CM

O
(N CO
00 *=t
9 H
rH 00
O O

E
03

W)
O
co Ol 'OJuu T3E cd o O)rs

CD £ u3 +-j +_i
O v) t/)

OOJ CDCD
>C >CDcuI c c CD-Q co QJ t?O >•'CD

cj XI >(D
x: CDcu x: >■ u >uo=3 >to c

c CD s-
T3U T313 CDO -Hcx:to o > ><DO X2

> o >a3 ° ■§ N ni '2
Cw>ai™^>raa(1,tD_ 
>CConQ.-0>, uun3_

C O '— ^ ni ^ r“ >*f0 CU ^

£ 2 2 -g 2-a^o.o.

rHCNjcri^Lnudr^-cocn^iXrHD-

u CDCDc O) CD
CDO 'CD

CD

X2'CD CD CCDD X3 'CD
O

CC >





mm
,r\; Uniqa pojiířovna, a.s.

Zapsána u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, č. vložky 2012.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ: 49240480, tel.: *420 488 125 125

Pojištění podnikatelských rizik *

2936834351
Čislo nové pojistné smlouvy Ruší se pojistná smlouva číslo

ANAZG,s.r.o.
Příjmení

(irsákova 33 
Ulice

00420111111111 
Telefon (8-17 hodin) 
Korespondenční adresa

pojistník/pojištěnýI
Tituljméno

P1 Praha 96-Třeboradice
Obec

133 19600
Osoba, na jejíž majetek nebo 
odpovědnost nebo jinou hodnotu 

j pojistného zájmu se pojištění 
: vztahuje

Čp. PSČ

29023173
IČ (resp. rodné číslo)Fax / E-mail

I

Č.p. PSČUlice Obec

Oprávnění k činnosti, které je přílohou pojistné smlouvy 
Výpis z obchodního rejstříku 
Výpis z živnostenského rejstříku

Základní pojištění 
odpovědnosti dle: 
VPPUCZ/14, UCZ/Odp/14, 
UCZ/Odp-P/14

Pojištěné předměty podnikání 
Všechny uvedené v přiloženém oprávnění:

SAE (8/II./B)
Statistický kód rizikové skupiny

Výpočet pojistného Ano
Odpovědnost za výrobek

1 000 Kč10 000 000 Kč
Limit plnění

7 000 000 Kč
Základna výpočtu 
Česká republika 
Územní platnost

Spoluúčast

7 053 Kč
Roční pojistné

Dodatková pojištění
odpovědnosti

dle čl. 4 UCZ/Odp-P/14

Odpovědnost za škodu na věcech movitých 
užívaných (02)

nesjednáno

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých 
(03)

nesjednáno

Česká
republika

1 000 Kč 1 000 Kč100 000 KčOdpovědnost za finanční škodu (04)

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých 
k úschově(07)

nesjednáno

Odpovědnost za škodu na motorových 
vozidlech převzatých k ostraze (08)

nesjednáno

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením 
životního prostředí (09)

nesjednáno

Česká
republika

1 000 Kč 1 700 Kč200 000 KčOdpovědnost za finanční škodu způsobenou 
vadou výrobku - DEMONTÁŽ (10)a
Odpovědnost za škodu na věcech 
zaměstnanců (11)

nesjednáno
I

Náhrada nákladů pojistitele pojištění 
odpovědnost z provozu vozidla - postih vůči 
zaměstnavateli řidiče vozidla (12)

nesjednáno

Odpovědnost za finanční škodu výboru 
společenství vlastníků bytových jednotek (14)

nesjednáno

Odpovědnost za škodu způsobenou při 
výkonu veřejné služby (15)

nesjednáno

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou 
vadou výrobku-SMÍSENÍ (16)

nesjednáno

Křížová odpovědnost nesjednáno

/|iIq dokumentu: I 306.09.2017 Strana2017090616212555089400001080I595 datum.



B

ii i
odchylné nebo doplňujíc! údaje)

Bylo již v minulosti sjednáno stejné pojiitěnl? Pokud ano - kdy a u kterého pojistitele? ano - Uniqa

|e v současné době sjednáno stejné pojištěni? Pokud ano - u kterého pojistitele? ne

Bylo již někdy poskytnuto pojistné plněni ze stejného pojištění? Pokud ano - u kterého pojistitele? ne

Pojistitel poskytuje dle čl.4v odst.4.7. VPP UCZ/14 předběžné pojištěni. Není-li však pojistná smlouva uzavřena, poskytuje pojistitel pojistné plnění z 
předběžného pojištění v rozsahu ujednaném v návrhu, maximálně však do výše 40.000.000 Kč z pojištění majetku (pro každou jednotlivou adresu) a 
maximálně do výše 10.000.000 Kč z pojištění odpovědnosti.

Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování dat až o 1 %, aniž by to bylo považováno za 
protinávrh podle či. 4, odst. 4.3. VPP UCZ/14.

MM Mi 3
n»s

Potvrzuji, že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasím s tímto návrhem a uvedenými všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami:

UCZ/14;UCZ/Odp/14;UCZ/Odf>P/14;UCZ/Živ/14;UCZ/Odc/14;LIM/14;UCZ/Skl/14;UCZ/Str/14;UCZ/Ele/14;DPP UCZ/EP/15
"Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně 
a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem 
převzal. Prohlašuji, že tento návrh na uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny 
mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem 
srozuměn/a.
Souhlasím s tím/ aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v 
rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností 
plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti 
pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanovení § 27 zákona souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. Výše uvedené souhlasy 
mohu kdykoliv odvolat písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn s tím, že odvolání souhlasů může mít za následek zánik pojistné smlouvy. 
Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech a výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z 
tohoto pojištění, a to i pro ta pojištění, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé 
případně kontaktovali za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti pojišťovnictví a bankovnictví, a to 
také formou e-mailového sdělení nebo telefonického kontaktu."

J

je-li v tomto návrhu uvedena jako kontaktní údaj e-mailová adresa potvrzuji, že tato adresa je má kontaktní emailová adresa, že jsem oprávněn volně 
disponovat s obsahem uvedené e-mailové adresy a mám k ní kdykoliv přístup. To platí také pro emailovou adresu, která je ve správě jiné osoby, jako 
jsem já a je uvedena jako kontaktní údaj v tomto návrhu. Zároveň prohlašuji, že souhlasím se zasíláním veškeré dokumentace k pojistné smlouvě, 
sjednávaným pojištěním a připojištěním (včetně pojistky) na emailovou adresu uvedenou v tomto návrhu a zavazuji se v případě změny kontaktní 
emailové adresy tuto změnu neprodleně oznámit pojistiteli.

ČísloPojišťovací zprostředkovatel Telefon Podíl na první provizi Podíl na následné provizi

1. Simon Benatelli 100,00 % 1 o.

’

Číslo záznamu o potřebách klienta 998010112234

Podpis pojišťovacího 
zprostředkovatele

:sou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem pojistnlka uvedené 
Pojistnlka i pojištěného, pak pojištěný svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plněni nabyla oprávněná osoba uve>

Oatum 06.09.201 7 16.21Hodina
9

ik nebo osoba odlišná od 
I odpovědnosti)

:!;;.
Iména a příjmení podepsaných osob hůlkovým písmem

Podpis pojistnlka
/

i •s

>
Podpis pojištěného

20170906162125550894000010801595umentu: datum 06.09.20) 7 J iStrana

?Ci


